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Com. Int. n° 157                                               Cardano al Campo, 2 dicembre 2022 

 

Ai Coordinatori di Classe 

Ai Segretari verbalizzanti 

Ai Docenti 

Ai genitori degli alunni frequentanti 

CLASSI TERZE 

Scuola Secondaria di I grado 

 

Al sito web dell’Istituto 

 

e p.c.     Al DSGA 

 

 
Oggetto: Consigli delle classi Terze del mese di Dicembre. Consegna consiglio 

orientativo ai genitori. 
 

 
I Consigli delle classi terze della Scuola Secondaria di I grado (con la sola componente 

docente) sono convocati martedì 13 dicembre p.v. (il calendario è riportato di seguito) 
con il seguente Ordine del giorno: 

1. Formulazione del “Consiglio Orientativo”. 
 

 
 

La consegna del Consiglio Orientativo ai genitori, a cura del coordinatore di classe e del 
segretario verbalizzante, è fissata per mercoledì 14 dicembre, dalle ore 17:30 alle ore 

18:30, presso la sede centrale di via Carreggia. 
 
 

 
    Il Dirigente Scolastico 

  Prof.ssa Stefania Acquaviva 

 

giorno classi Orario 
Consegna ai genitori 

Mercoledì 14 dicembre 

dalle ore 17.30 alle ore 18.30 

Martedì 
13 

dicembre 

3A 

3B 
3C 

3D 
3E 

14:15/15:00 

15:00/15:45 
15:45/16:30 

16:30/17:15 
17:15/18:00 

Proff. Bottini; Carlomagno 

Proff. Aspesi; Ragno 
Proff. Cannavò; Bertoncello 

Proff. Morello; Mistretta 
Proff. Marras; Romano 
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