

Ministero dell'Istruzione Ufficio Scolastico Regionale della Lombardia ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "Maria Montessori" SCUOLE DELL'INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA I GRADO Via Carreggia, 2 – 21010 Cardano Al Campo (Va)



Com. Int. nº 157

Cardano al Campo, 2 dicembre 2022

Ai Coordinatori di Classe Ai Segretari verbalizzanti Ai Docenti Ai genitori degli alunni frequentanti CLASSI TERZE Scuola Secondaria di I grado

Al sito web dell'Istituto

e p.c. Al DSGA

Oggetto: Consigli delle classi Terze del mese di Dicembre. Consegna consiglio orientativo ai genitori.

I Consigli delle classi terze della Scuola Secondaria di I grado (con la sola componente docente) sono convocati martedì 13 dicembre p.v. (il calendario è riportato di seguito) con il seguente Ordine del giorno:

1. Formulazione del "Consiglio Orientativo".

giorno	classi	Orario	Consegna ai genitori Mercoledì 14 dicembre dalle ore 17.30 alle ore 18.30
	3A	14:15/15:00	Proff. Bottini; Carlomagno
Martedì	3B	15:00/15:45	Proff. Aspesi; Ragno
13	3C	15:45/16:30	Proff. Cannavò; Bertoncello
dicembre	3D	16:30/17:15	Proff. Morello; Mistretta
	3E	17:15/18:00	Proff. Marras; Romano

La consegna del Consiglio Orientativo ai genitori, a cura del coordinatore di classe e del segretario verbalizzante, è fissata per mercoledì 14 dicembre, dalle ore 17:30 alle ore 18:30, presso la sede centrale di via Carreggia.

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Stefania Acquaviva

Journe Jegnal We